АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
ВА47 MMC
32Н/63Н/100Т
www.ak-el.ru ВА47 ММС-32H/63H/100T
АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
НА DIN-РЕЙКУ
ВА47 ММС-32H/63H/100T ‒  автоматический

 Выносная рукоятка
www.ak-el.ru ВА47 ММС-32H/63H/100T
22 23
КОДЫ ЗАКАЗА
Модель Наименование Артикул
ВА47 ММС-32Н 0.16A ВА47 ММС-32Н 0.16A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.1…0.16A/400/415V/100kA 408760
ВА47 ММС-32Н 0.25A ВА47 ММС-32Н 0.25A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.16…0.25A/400/415V/100kA 408761
ВА47 ММС-32Н 0.4A ВА47 ММС-32Н 0.4A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.25…0.4A/400/415V/100kA 408762
ВА47 ММС-32Н 0.63A ВА47 ММС-32Н 0.63A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.4…0.63A/400/415V/100kA 408763
ВА47 ММС-32Н 1A ВА47 ММС-32Н 1A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.63…1A/400/415V/100kA 408764
ВА47 ММС-32Н 1.6A ВА47 ММС-32Н 1.6A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/1…1.6A/400/415V/100kA 408765
ВА47 ММС-32Н 2.5A ВА47 ММС-32Н 2.5A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/1.6. 2.5A/400/415V/100kA 408766
ВА47 ММС-32Н 4A ВА47 ММС-32Н 4A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/2.5. 4.0A/400/415V/100kA 408767
ВА47 ММС-32Н 6.3A ВА47 ММС-32Н 6.3A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/4. 6.3A/400/415V/100kA 408768
ВА47 ММС-32Н 10A ВА47 ММС-32Н 10A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/6,3...10A/400/415V/100kA 408769
ВА47 ММС-32Н 12A ВА47 ММС-32Н 12A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/8...12A/400/415V/50kA 408770
ВА47 ММС-32Н 16A ВА47 ММС-32Н 16A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/10...16A/400/415V/50kA 408771
ВА47 ММС-32Н 20A ВА47 ММС-32Н 20A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/16...20A/400/415V/16kA 408772
ВА47 ММС-32Н 25A ВА47 ММС-32Н 25A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/20...25A/400/415V/16kA 408773
ВА47 ММС-32Н 32A ВА47 ММС-32Н 32A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/26...32A/400/415V/16kA 408774
ВА47 ММС-63H 40A ВА47 ММС-63H 40A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/32...40A/400/415V/50kA 408775
ВА47 ММС-63H 50A ВА47 ММС-63H 50A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/40...50A/400/415V/50kA 408776
ВА47 ММС-63H 58A ВА47 ММС-63H 58A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/50...58A/400/415V/50kA 408777
ВА47 ММС-63H 63A ВА47 ММС-63H 63A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/55...63A/400/415V/50kA 408778
ВА47 ММС ДКБ КАС, 2НЗ,
ММС-32Н/63H
ВА47 ММС ДКБ КАС, 2НЗ, ММС -32Н/63H Контакт аварийной сигнализации,
боковой монтаж 2NC/3A/250V 408892

ВА47 НР AC220~230V 50Hz,
ММС-32Н/63H
ВА47 НР AC220~230V 50Hz, ММС -32Н/63H Независимый расцепитель
220...230VAC/50Hz/Боковая установка слева 408897
ВА47 НР DC220V,
ММС-32Н/63H
ВА47 НР DC220V , ММС -32Н/63H Независимый расцепитель 408898
220VDC/Боковая установка слева
ВА47 РМН AC220~230V 50Hz,
ММС-32Н/63H
ВА47 РМН AC220~230V 50Hz, ММС -32Н/63H Расцепитель минимального напряжения 408899
220...230VAC/50Гц/Боковая установка слева
ВА47 РПВ-ММС-32/63H ВА47 РПВ-ММС-32Н/63H Ручка поворотная выносная, длина стержня 240мм, цвет чёрный 408900
Модель Наименование Артикул
ВА47 ММС-100Т 16A ВА47 ММС-100Т 16A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/10...16A/400/415V/100kA 408850
ВА47 ММС-100Т 20A ВА47 ММС-100Т 20A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/12...20A/400/415V/100kA 408851
ВА47 ММС-100Т 25A ВА47 ММС-100Т 25A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/18...25A/400/415V/100kA 408852
ВА47 ММС-100Т 32A ВА47 ММС-100Т 32A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/22...32A/400/415V/100kA 408853
ВА47 ММС-100Т 40A ВА47 ММС-100Т 40A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/28...40A/400/415V/100kA 408854
ВА47 ММС-100Т 50A ВА47 ММС-100Т 50A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/34...50A/400/415V/100kA 408855
ВА47 ММС-100Т 63A ВА47 ММС-100Т 63A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/45...63A/400/415V/100kA 408856
ВА47 ММС-100Т 75A ВА47 ММС-100Т 75A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/55...75A/400/415V/100kA 408857
ВА47 ММС-100Т 90A ВА47 ММС-100Т 90A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/70...90A/400/415V/100kA 408858
ВА47 ММС-100Т 100A ВА47 ММС-100Т 100A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/80...100A/400/415V/100kA 408859
ВА47 ММС-100Т-Б 16A ВА47 ММС-100Т-Б 16A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/10...16A/400/415V/100kA 408860
ВА47 ММС-100Т-Б 20A ВА47 ММС-100Т-Б 20A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/12...20A/400/415V/100kA 408861
ВА47 ММС-100Т-Б 25A ВА47 ММС-100Т-Б 25A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/18...25A/400/415V/100kA 408862
ВА47 ММС-100Т-Б 32A ВА47 ММС-100Т-Б 32A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/22...32A/400/415V/100kA 408863